平成 26 年 2 月 10 日

保護者様

大阪市立此花中学校

校 長 太田 忠男

土曜授業参観のご案内

春寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、先日ご案内いたしました通り、土曜授業参観を実施いたします。下記の通り詳細が決まり

ましたので、ご案内いたします。

なお、土曜授業における代休はありません。２月１７日（月）は通常授業です。

記

1． 日 時  ２月１５日（土） ※保護者の皆様は、東門からお入りください。

授 業 参 観   教室ほか １時間目 午前 ８：５０～ ９：４０

                        ２時間目 午前 ９：５０～１０：４０

         国際理解教育    多目的室      午前１１：１５～１２：１５

２． 授業参観時間割 （天候等により授業場所を変更する場合は、受付にてご案内いたします。）

学年

組 時限 教科 担当 場所 時限 教科 担当 場所 時限 教科 担当 場所

1 理科 山田 1-1教室 1 体育
東

小野 グラウンド 1 理科 中嶋 3-1教室

2 書写
坂出
三溝 1-1教室 2 英語

植松
岡田 2-1教室 2 英語

尾松
西山 3-1教室

1 国語
三溝
坂出 1-2教室 1 体育

東
小野 グラウンド 1 英語

尾松
西山 3-2教室

2 英語
三木

吉田千 1-2教室 2 社会 鷹橋 2-2教室 2 理科 中嶋 3-2教室

1 音楽 高下 南館３階音楽室 1 数学 大達 2-3教室 1 数学
松元
中西

習熟度教室
3-3教室

2 数学 桝田 1-3教室 2 国語 西川 2-3教室 2 社会 菅原 3-3教室

1 社会 平尾 1-4教室 1 美術 今江 新館４階美術室 1 国語 藤谷 3-4教室

2 技術 野田 別館１階技術室 2 数学 菱川 2-4教室 2 数学
松元
中西

習熟度教室
3-4教室

1 数学 菱川 1-5教室 1 理科 山﨑 南館１階理科室 1 社会 菅原 3-5教室

2 体育
堀川
小野

グラウンド
体育館 2 家庭 岡崎 南館１階被服室 2 国語 藤谷 3-5教室

1 数学 吉田吉 特別支援教室 1 1 英語 岸上 特別支援教室

2 数・英
吉田吉
玉城

特別支援教室 2 数学 吉田吉 特別支援教室 2 国・英
篠塚
岸上

特別支援教室

３ 年

特別
支援

5

1

2

3

4

１ 年 ２ 年

・ご来校されました際には、多目的室前にて受付を済ませていただきますよう、お願いいたします。

・自転車で来校された場合は、周辺道路に置かず、東門から入り所定の場所に駐輪してください。

・教室以外の場所では、スリッパ等の上履きをご用意ください。